
Vienna Open und Wr. Landesmeisterschaft Outdoor 2021
Bogenclub Union Wien  (ATVO2021)
Zwicklgasse 17, 1110 Wien, vom 19-06-2021 bis 20-06-2021

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

108 BSC Siegendorf

1 014C 35319 BEER Birgit W I W

114 PSV BGLD Sektion Bogensport

1 019A 27921 JANDL Ernst M I M

303 UBC Diana NÖ

1 003A 27916 HOLZER Gerhard MM B MM

1 005A 32396 LAHNER Johannes MM B MM

1 004A 32381 KRIEGER Karl VM B VM

2 018A 30394 HALLER Markus M C M

1 018D 27915 SCHLÖGL Manuel M I M

1 002A 32382 KRIEGER Nicole W B W

305 BSC Arcus

1 004D 33333 MATERNA Mario M B M

1 003D 30603 JELINEK Kurt MM B MM

1 005D 31644 TRIMMEL Wolfgang MM B MM

1 021A 31442 MATERNA Raphael SM B SM

1 018A 31312 LEHNINGER Gerald MM I MM

2 011C 28760 KAPPL Markus MM R MM

309 TBs Weinviertel

1 017D 21594 SCHÜTZ Raimund M I M

313 Union SHSV

1 012B 7222 NAWRATIL Oskar M I M

314 BSV Krumau

2 015D 15584 DAXBÖCK Matthias JM C JM

2 016D 29696 BIERHOLDT Frank M C M

1 012D 32230 GRASSINGER Markus M I M

2 002A 15585 DAXBÖCK Dieter JM R JM

1 013D 28632 BERGER Anna W I W

2 008A 34088 DUMFART Astrid W R W

2 003A 21197 GRASS Gudrun W R W

315 Olympic BC Gloggnitz

2 005D 27972 SCHÖNFELLNER Noah M R M

318 WBZ Union Zwettl

1 010D 12931 SCHNEIDER Wolfgang VM B VM

2 006D 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

323 BSV Rußbachtal

1 006D 34860 SCHUSTER Michael M B M

1 021D 29825 HOLZER Christian SM I SM

333 Union Bogensport Haag

1 022A 27683 HENGST Lukas SM I SM

336 BSV - Lassee

1 002D 29718 PANNY Lydia W B W

340 BSC Fischamend

2 011A 29828 MOLNAR Jonas CM R CM

2 007B 27059 KUMPF Christoph JM R JM

2 021A 25812 PROBOJCIC Predrag SM R SM

348 UBSC Artemis Zeiselmauer

1 006A 28876 BREZINA Michael MM B MM

1 007A 28820 KRAMMER Friedrich MM B MM

1 013A 28830 KRAMMER Renate W I W

1 015D 28877 PLATZER Doris W I W
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354 UBSC Artemis Stockerau

2 018C 34412 KÖNIG Alexander M C M

2 007D 34451 WINDISCH Thomas M R M

2 011D 34446 SZOLDRA Roman MM R MM

411 SV Wallern

2 005C 22455 HASELBERGER Lukas M R M

428 SVM Linz

2 009A 29054 PIMMINGER Petra W R W

430 BSV-Breitenstein

2 014A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M

2 002D 21081 FRAGNER Thomas M R M

2 003D 34482 KAPFER Jürgen M R M

451 ASK Nettingsdorf

2 023A 34152 BECKER Jonas KM R KM

2 009D 33297 BECKER-KLUTSCH Petra W R W

2 008C 34635 KERBL Renate W R W

503 BC Union Salzburg

2 017A 15602 URL Sebastian M C M

507 HSV Saalfelden

2 001D 21861 HEIMHOFER Peter MU W1 MU

602 BC Union Graz Seiersberg

2 006A 30546 BRUNNER Jürgen M R M

2 004A 26850 HIEBAUM Christian M R M

1 002C 10045 KELTERER Anne-Marie W B W

2 007C 24985 APFELKNAB Melissa W R W

2 009B 27125 LERNER Patrizia W R W

603 BC Wildon Weitendorf

2 006C 25717 PÖLZL Manuel M R M

2 019A 18069 KREUZBERGER Julia W C W

2 019B 25716 SCHERKL Julia W C W

620 UBSC Artemis Steiermark

1 009A 34349 REICHMANN Manfred MM B MM

2 004B 25589 SYRBE Oliver M R M

632 TBs Leibnitz

2 007A 26321 ZWETTI Christian M R M

704 Bogen Club Kufstein

1 016D 5734 WEISSENEGGER Albert MM I MM

710 BSV Imst

2 015C 24283 ENGENSTEINER Burkhard VM C VM

2 014D 32310 BRANTL Sophie MW C MW

902 BC Union Wien

2 015B 26186 DANILKHANOV Lyemi M WL C M

2 002B 8813 KOLMANZ Bernd M WL R M

2 003B 20549 MACHER David M WL R M

2 012A 13184 SCHMID Johann VM WL R VM

2 001A 13210 WOLDRICH Thomas MU WL W1 MU

2 016B 30671 KRAUS Petra W WL C W

2 008B 29063 PASSEGGER Martina W WL R W

903 BSV Schönbrunn

1 008A 11872 NAVRATIL Christoph M WL B M

1 010A 34329 STEININGER Helmut MM WL B MM

2 017B 22215 HAßLINGER Gerald M WL C M
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903 BSV Schönbrunn

2 016C 22591 ZIEGLER Friedrich MM WL C MM

1 017A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM WL I MM

2 005A 30301 RÖMER Martin M WL R M

2 018D 11867 MOSER Karin W C W

906 UBSC Artemis Wien

1 009D 28946 ZINNER Michael MM WL B MM

2 017C 33958 MARHANEK Thomas M WL C M

1 019D 25857 BRUSTMANN Alfons VM WL I VM

1 014A 26793 BRUSTMANN Harold VM WL I VM

1 012A 27911 HEUBERGER Peter VM WL I VM

1 022D 33822 HABERMAYER Harald MM WL L MM

2 002C 15546 ERNST Robert M WL R M

2 004C 23378 FENZ Harald M WL R M

2 003C 27692 LIEGLE Klaus M WL R M

2 019C 33957 VONASEK Verena W WL C W

1 015A 26930 BRUSTMANN Denise JW WL I JW

1 016A 27075 KIESSWETTER Ursula W WL I W

2 009C 21125 FENZ-FUCHS Manuela W WL R W

908 Bogensportakademie

1 008D 29575 LADURNER Volker M WL B M

1 007D 24367 STADLER Christoph M WL B M

912 AC-Sagittarius

2 019D 27628 MATZNER Michael M WL C M

2 021D 32912 KLOIBHOFER Gabriel SM WL C SM

2 004D 32301 NOVOTNY Florian A. M WL R M

2 012D 33701 GREFFER Miklos MM WL R MM

2 022D 34581 TELLER Alexandra SW WL R SW

2 022A 34278 WEISS Luna SW WL R SW

2 008D 30974 HYE Jasmin W WL R W

AUT Österreich

1 008D 29575 LADURNER Volker M WL B M  

1 004D 33333 MATERNA Mario M B M  

1 008A 11872 NAVRATIL Christoph M WL B M  

1 006D 34860 SCHUSTER Michael M B M  

1 007D 24367 STADLER Christoph M WL B M  

1 006A 28876 BREZINA Michael MM B MM  

1 003A 27916 HOLZER Gerhard MM B MM  

1 003D 30603 JELINEK Kurt MM B MM  

1 007A 28820 KRAMMER Friedrich MM B MM  

1 005A 32396 LAHNER Johannes MM B MM  

1 009A 34349 REICHMANN Manfred MM B MM  

1 010A 34329 STEININGER Helmut MM WL B MM  

1 005D 31644 TRIMMEL Wolfgang MM B MM  

1 009D 28946 ZINNER Michael MM WL B MM  

1 021A 31442 MATERNA Raphael SM B SM  

1 004A 32381 KRIEGER Karl VM B VM  

1 010D 12931 SCHNEIDER Wolfgang VM B VM  

2 015D 15584 DAXBÖCK Matthias JM C JM  

2 016D 29696 BIERHOLDT Frank M C M  

2 015B 26186 DANILKHANOV Lyemi M WL C M  

2 018A 30394 HALLER Markus M C M  

2 017B 22215 HAßLINGER Gerald M WL C M  

2 014A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M  

2 018C 34412 KÖNIG Alexander M C M  

2 017C 33958 MARHANEK Thomas M WL C M  

2 019D 27628 MATZNER Michael M WL C M  

2 017A 15602 URL Sebastian M C M  

2 016C 22591 ZIEGLER Friedrich MM WL C MM  
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AUT Österreich

2 021D 32912 KLOIBHOFER Gabriel SM WL C SM  

2 015C 24283 ENGENSTEINER Burkhard VM C VM  

1 012D 32230 GRASSINGER Markus M I M  

1 019A 27921 JANDL Ernst M I M  

1 012B 7222 NAWRATIL Oskar M I M  

1 018D 27915 SCHLÖGL Manuel M I M  

1 017D 21594 SCHÜTZ Raimund M I M  

1 018A 31312 LEHNINGER Gerald MM I MM  

1 017A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM WL I MM  

1 016D 5734 WEISSENEGGER Albert MM I MM  

1 022A 27683 HENGST Lukas SM I SM  

1 021D 29825 HOLZER Christian SM I SM  

1 019D 25857 BRUSTMANN Alfons VM WL I VM  

1 014A 26793 BRUSTMANN Harold VM WL I VM  

1 012A 27911 HEUBERGER Peter VM WL I VM  

1 022D 33822 HABERMAYER Harald MM WL L MM  

2 011A 29828 MOLNAR Jonas CM R CM  

2 002A 15585 DAXBÖCK Dieter JM R JM  

2 007B 27059 KUMPF Christoph JM R JM  

2 023A 34152 BECKER Jonas KM R KM  

2 006A 30546 BRUNNER Jürgen M R M  

2 002C 15546 ERNST Robert M WL R M  

2 004C 23378 FENZ Harald M WL R M  

2 002D 21081 FRAGNER Thomas M R M  

2 005C 22455 HASELBERGER Lukas M R M  

2 004A 26850 HIEBAUM Christian M R M  

2 003D 34482 KAPFER Jürgen M R M  

2 002B 8813 KOLMANZ Bernd M WL R M  

2 003C 27692 LIEGLE Klaus M WL R M  

2 003B 20549 MACHER David M WL R M  

2 004D 32301 NOVOTNY Florian A. M WL R M  

2 006C 25717 PÖLZL Manuel M R M  

2 005A 30301 RÖMER Martin M WL R M  

2 006D 32586 SCHLERITZKO Martin M R M  

2 005D 27972 SCHÖNFELLNER Noah M R M  

2 004B 25589 SYRBE Oliver M R M  

2 007D 34451 WINDISCH Thomas M R M  

2 007A 26321 ZWETTI Christian M R M  

2 012D 33701 GREFFER Miklos MM WL R MM  

2 011C 28760 KAPPL Markus MM R MM  

2 011D 34446 SZOLDRA Roman MM R MM  

2 021A 25812 PROBOJCIC Predrag SM R SM  

2 012A 13184 SCHMID Johann VM WL R VM  

2 001D 21861 HEIMHOFER Peter MU W1 MU  

2 001A 13210 WOLDRICH Thomas MU WL W1 MU  

1 002C 10045 KELTERER Anne-Marie W B W  

1 002A 32382 KRIEGER Nicole W B W  

1 002D 29718 PANNY Lydia W B W  

2 014D 32310 BRANTL Sophie MW C MW  

2 016B 30671 KRAUS Petra W WL C W  

2 019A 18069 KREUZBERGER Julia W C W  

2 018D 11867 MOSER Karin W C W  

2 019B 25716 SCHERKL Julia W C W  

2 019C 33957 VONASEK Verena W WL C W  

1 015A 26930 BRUSTMANN Denise JW WL I JW  

1 014C 35319 BEER Birgit W I W  

1 013D 28632 BERGER Anna W I W  

1 016A 27075 KIESSWETTER Ursula W WL I W  

1 013A 28830 KRAMMER Renate W I W  

1 015D 28877 PLATZER Doris W I W  

2 022D 34581 TELLER Alexandra SW WL R SW  
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AUT Österreich

2 022A 34278 WEISS Luna SW WL R SW  

2 007C 24985 APFELKNAB Melissa W R W  

2 009D 33297 BECKER-KLUTSCH Petra W R W  

2 008A 34088 DUMFART Astrid W R W  

2 009C 21125 FENZ-FUCHS Manuela W WL R W  

2 003A 21197 GRASS Gudrun W R W  

2 008D 30974 HYE Jasmin W WL R W  

2 008C 34635 KERBL Renate W R W  

2 009B 27125 LERNER Patrizia W R W  

2 008B 29063 PASSEGGER Martina W WL R W  

2 009A 29054 PIMMINGER Petra W R W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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